

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

DIÁRIO OFICIAL

Ano I - Edição Nº 047 de 12 de Maio de 2021





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA



EXTRAS

Ano I - Edição Nº 047 de 12 de Maio de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE & POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

RESULTADO DE JULGAMENTO: 007/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO № 007/2021



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO





EXTRAS

Ano I - Edição Nº 047 de 12 de Maio de 2021

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO № 007/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2021

MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, 0 intermédio do pregoeiro municipal designado pela portaria 018/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa (s) jurídica (s) para o fornecimento de Insumos para COVID, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município Anajatuba/MA, cujo objeto foi adjudicado às empresas: BENTES SOUSA & CIA LTDA, CNPJ. 63.424.121/0001-80, DIAGNOMED DISTRIBUIDORA EIRELI - 36.280.609/0001-09. A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vista franqueada ao interessado a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA. Anajatuba - MA, em 07 de maio de 2021. Bianca Simone Ferreira Lemos. Pregoeira. Port. 018/2021





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA



EXTRAS

Ano I - Edição Nº 047 de 12 de Maio de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

HÉLDER LOPES ARAGÃO

Prefeito(a)

Leonardo Mendes Aragão Secretaria de Administração

- Márcio Sarges Moreira
 Secretaria Municipal de Finanças
- Jose Eduardo Castelo Branco de Oliveira
 Secretaria Municipal de Agricultura Familiar
- Luis Fernando Costa Aragão Secretaria Municipal de Saúde
- Aurisciley Guia Sampaio
 Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
 Desporto e Lazer
- Tessia Virginia Martins Reis Dutra
 Secretaria de Assistência e
 Desenvolvimento Social
- Edvan Sanches
 Secretaria de Pesca e Meio Ambiente
- Hilton Robson Oliveira Bastos
 Gabinete do Prefeito

- André Luis Mendonça Martins
 Procuradoria Geral do Município
- Gicivaldo Nunes Machado
 Controladoria do Município